A FOILIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Corrida Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

12 - LEVES 80 e 95 Kg 25/03/2023.08:05 .

Corrida iniciado em 9:31:30

Volta Volta Tm Diff Hora dodia Volta Volta Tm Diff Hora dodia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 49.538 +0.672 9:38:55.321 2 49.505 +0.372 9:33:11.838
(27) EDUARDO LOPES 10 49.691 +0.825 9:39:45.012 3 49,595 +0.462 9:34:01.433
1 49.312 +0.417 9:32:19.448 11 49.083 +0.217 9:40:34.095 4 49.172 +0.039 9:34:50.605
2 49.025 +0.130 9:33:08.473 12 49.082 +0.216 9:41:23.177 5 49,133 9:35:39.738
3 49.165 +0.270 9:33:57.638 13 49.089 +0.223 9:42:12.266 6 49,553 +0.420 9:36:29.291
4 48.964 +0.069 9:34:46.602 14 49.626 +0.760 9:43:01.892 7 49.458 +0.325 9:37:18.749
5 49.072 +0.177 9:35:35.674 15 52.079 +3.213 9:43:53.971 8 49.138 +0.005 9:38:07.887
6 49.046 +0.151 9:36:24.720 9 49.412 +0.279 9:38:57.299
7 49.140 +0.245 9:37:13.860 (51) LAYZA GADIA 10 49.426 +0.293 9:39:46.725
8 49.020 +0.125 9:38:02.880 1 49.196 +0.471 9:32:20.288 11 49.151 +0.018 9:40:35.876
9 48.895 9:38:51.775 2 48.986 +0.261 9:33:09.274 12 50.171 +1.038 9:41:26.047
10 49.017 +0.122 9:39:40.792 3 48.905 +0.180 9:33:58.179 13 49.253 +0.120 9:42:15.300
11 49.041 +0.146 9:40:29.833 4 49.017 +0.292 9:34:47.196 14 49.503 +0.370 9:43:04.803
12 49.231 +0.336 9:41:19.064 5 49.212 +0.487 9:35:36.408 15 50.668 +1.535 9:43:55.471
13 49.625 +0.730 9:42:08.689 6 48.725 9:36:25.133
14 51.490 +2.595 9:43:00.179 7 48.996 +0.271 9:37:14.129 (31) PATRICK HERBERT
15 53.027 +4.132 9:43:53.206 8 52.102 +3.377 9:38:06.231 1 49.455 +0.276 9:32:21.715
9 49.088 +0.363 9:38:55.319 2 50.049 +0.870 9:33:11.764
(10) PEDRO GUILHERME 10 49.160 +0.435 9:39:44.479 3 51.013 +1.834 9:34:02.777
1 49.181 +0.315 9:32:20.177 11 49.254 +0.529 9:40:33.733 4 49.684 +0.505 9:34:52.461
2 48.990 +0.124 9:33:09.167 12 49.119 +0.39%4 9:41:22.852 5 49.335 +0.156 9:35:41.796
3 48.910 +0.044 9:33:58.077 13 49.162 +0.437 9:42:12.014 6 49.343 +0.164 9:36:31.139
4 48.910 +0.044 9:34:46.987 14 50.264 +1.539 9:43:02.278 7 49,202 +0.023 9:37:20.341
5 49.182 +0.316 9:35:36.169 15 51.882 +3.157 9:43:54.160 8 49.417 +0.238 9:38:09.758
6 48.866 9:36:25.035 9 49.444 +0.265 9:38:59.202
7 48.992 +0.126 9:37:14.027 (39) FABRICIO GONGALVES 10 49.368 +0.189 9:39:48.570
8 49.184 +0.318 9:38:03.211 1 49.337 +0.368 9:32:19.346 11 49.179 9:40:37.749
9 48.901 +0.035 9:38:52.112 2 49.018 +0.049 9:33:08.364 12 49.373 +0.1%4 9:41:27.122
10 48.978 +0.112 9:39:41.090 3 49.167 +0.198 9:33:57.531 13 49.220 +0.041 9:42:16.342
11 48.901 +0.035 9:40:29.991 4 48.969 9:34:46.500 14 49.776 +0.597 9:43:06.118
12 48.976 +0.110 9:41:18.967 5 49.071 +0.102 9:35:35.571 15 49.652 +0473 9:43:55.770
13 49.624 +0.758 9:42:08.591 6 49.048 +0.079 9:36:24.619
14 51.490 +2.624 9:43:00.081 7 49.334 +0.365 9:37:13.953 (40) YURI CESARIO
15 53.476 +4.610 9:43:53.557 8 51.524 +2.555 9:38:05.477 1 49.157 +0.258 9:32:20.490
9 49.438 +0.469 9:38:54.915 2 49.091 +0.192 9:33:09.581
(17) HERICK FELIX 10 49.318 +0.349 9:39:44.233 3 48.899 9:33:58.480
1 49.118 +0.363 9:32:20.801 11 49.615 +0.646 9:40:33.848 4 48.905 +0.006 9:34:47.385
2 49.003 +0.248 9:33:09.804 12 49.151 +0.182 9:41:22.999 5 49.447 +0.548 9:35:36.832
3 48.780 +0.025 9:33:58.584 13 49.143 +0.174 9:42:12.142 6 50.942 +2.043 9:36:27.774
4 48.913 +0.158 9:34:47.497 14 49.464 +0.495 9:43:01.606 7 49.311 +0412 9:37:17.085
5 49.106 +0.351 9:35:36.603 15 52.912 +3.943 9:43:54.518 8 49.017 +0.118 9:38:06.102
6 49.268 +0.513 9:36:25.871 9 49.113 +0.214 9:38:55.215
7 49.216 +0.461 9:37:15.087 (41) PEDRO JAPIASSU 10 49.165 +0.266 9:39:44.380
8 49.456 +0.701 9:38:04.543 1 49.231 +0.477 9:32:19.546 11 49.259 +0.360 9:40:33.639
9 48.755 9:38:53.298 2 49.017 +0.263 9:33:08.563 12 49.109 +0.210 9:41:22.748
10 48.875 +0.120 9:39:42.173 3 49.167 +0.413 9:33:57.730 13 49.169 +0.270 9:42:11.917
11 48.876 +0.121 9:40:31.049 4 48.962 +0.208 9:34:46.692 14 49.453 +0.554 9:43:01.370
12 48.894 +0.139 9:41:19.943 5 49.799 +1.045 9:35:36.491 15 54.835 +5.936 9:43:56.205
13 49.197 +0.442 9:42:09.140 6 48.816 +0.062 9:36:25.307
14 51.410 +2.655 9:43:00.550 7 48.942 +0.188 9:37:14.249 (3) JOAO LUIZ
15 53.077 +4.322 9:43:53.627 8 49.837 +1.083 9:38:04.086 1 49.364 +0.337 9:32:23.493
9 48.953 +0.199 9:38:53.039 2 49.278 +0.251 9:33:12.771
(35) DIOGO AUGUSTO 10 48.828 +0.074 9:39:41.867 3 49.530 +0.503 9:34:02.301
1 49.432 +0.566 9:32:21.296 11 48.867 +0.113 9:40:30.734 4 49,345 +0.318 9:34:51.646
2 48.949 +0.083 9:33:10.245 12 48.754 9:41:19.488 5 49.488 +0.461 9:35:41.134
3 48.877 +0.011 9:33:59.122 13 49.318 +0.564 9:42:08.806 6 49.469 +0.442 9:36:30.603
4 48.961 +0.095 9:34:48.083 14 51.519 +2.765 9:43:00.325 7 49.580 +0.553 9:37:20.183
5 48.866 9:35:36.949 15 54.787 +6.033 9:43:55.112 8 49.473 +0.446 9:38:09.656
6 50.610 +1.744 9:36:27.559 9 49.973 +0.946 9:38:59.629
7 49.317 +0.451 9:37:16.876 (50) FERNANDO HENRIQUE 10 49.339 +0.312 9:39:48.968
8 48.907 +0.041 9:38:05.783 1 49.335 +0.202 9:32:22.333 11 49.283 +0.256 9:40:38.251
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A FOILIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Corrida

12 - LEVES 80 e 95 Kg

Corrida iniciado em 9:31:30

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023.08:05 .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
12 49.174 +0.147 9:41:27.425 5 50.793 +0.243 9:35:48.627
13 49.027 9:42:16.452 6 50.550 9:36:39.177
14 49.892 +0.865 9:43:06.344 7 51.127 +0.577 9:37:30.304
15 50.014 +0.987 9:43:56.358 8 50.967 +0.417 9:38:21.271

9 50.926 +0.376 9:39:12.197
(44) ALAN LUCK 10 51.673 +1.123 9:40:03.870
1 50.069 +1.236 9:32:21.561 11 51.860 +1.310 9:40:55.730
2 49.257 +0.424 9:33:10.818 12 51.255 +0.705 9:41:46.985
3 48.862 +0.029 9:33:59.680 13 51.043 +0.493 9:42:38.028
4 49.117 +0.284 9:34:48.797 14 51.811 +1.261 9:43:29.839
5 48.833 9:35:37.630 15 53.540 +2.990 9:44:23.379
6 49.357 +0.524 9:36:26.987
7 49.023 +0.190 9:37:16.010 (24) DAIANE CRISTINA
8 49.621 +0.788 9:38:05.631 1 1:01.012 +11.196 9:32:35.740
9 49.477 +0.644 9:38:55.108 2 50.538 +0.722 9:33:26.278
10 50.343 +1.510 9:39:45.451 3 50.284 +0.468 9:34:16.562
11 49.032 +0.199 9:40:34.483 4 50.260 +0.444 9:35:06.822
12 49.018 +0.185 9:41:23.501 5 50.165 +0.349 9:35:56.987
13 49.045 +0.212 9:42:12.546 6 50.193 +0.377 9:36:47.180
14 49.509 +0.676 9:43:02.055 7 50.844 +1.028 9:37:38.024
15 51.826 +2.993 9:43:53.881 8 50.186 +0.370 9:38:28.210
9 49.816 9:39:18.026
(58) AILTON MARANHAO 10 50.987 +1171 9:40:09.013
1 49.342 +0.202 9:32:21.815 11 50.893 +1.077 9:40:59.906
2 49.628 +0.488 9:33:11.443 12 51.619 +1.803 9:41:51.525
3 49.168 +0.028 9:34:00.611 13 51.306 +1.490 9:42:42.831
4 49.272 +0.132 9:34:49.883 14 51.259 +1.443 9:43:34.090
5 49.359 +0.219 9:35:39.242 15 50.140 +0.324 9:44:24.230
6 49.985 +0.845 9:36:29.227
7 49.749 +0.609 9:37:18.976 (11) FABIO NETTO
8 49.140 9:38:08.116 1 53.088 +2.189 9:32:27.728
9 49.282 +0.142 9:38:57.398 2 51.385 +0.486 9:33:19.113
10 49.429 +0.289 9:39:46.827 3 51.314 +0.415 9:34:10.427
11 49.149 +0.009 9:40:35.976 4 51.470 +0.571 9:35:01.897
12 49.615 +0.475 9:41:25.591 5 51.284 +0.385 9:35:53.181
13 49.580 +0.440 9:42:15.171 6 51.154 +0.255 9:36:44.335
14 49.413 +0.273 9:43:04.584 7 51.359 +0.460 9:37:35.6%4
15 59.366 +10.226 9:44:03.950 8 51.014 +0.115 9:38:26.708
9 51.234 +0.335 9:39:17.942
(53) YAGO CESARIO 10 50.986 +0.087 9:40:08.928
1 49.906 +0.646 9:32:25.340 11 50.899 9:40:59.827
2 49.778 +0.518 9:33:15.118 12 51.582 +0.683 9:41:51.409
3 49.675 +0.415 9:34:04.793 13 51.274 +0.375 9:42:42.683
4 49.260 9:34:54.053 14 52.633 +1.734 9:43:35.316
5 50.413 +1.153 9:35:44.466 15 51.391 +0.492 9:44:26.707
6 49.638 +0.378 9:36:34.104
7 49.553 +0.293 9:37:23.657 (57) RODRIGO DOURADO
8 49.521 +0.261 9:38:13.178 1 50.455 +1414 9:32:25.515
9 49.540 +0.280 9:39:02.718 2 49.731 +0.690 9:33:15.246
10 49.615 +0.355 9:39:52.333 3 49.650 +0.609 9:34:04.89%
1 49.481 +0.221 9:40:41.814 4 49.041 9:34:53.937
12 49.548 +0.288 9:41:31.362 5 1:02.148 +13.107 9:35:56.085
13 49.599 +0.339 9:42:20.961 6 49.620 +0.579 9:36:45.705
14 49.988 +0.728 9:43:10.949
15 50.507 +1.247 9:44:01.456
(37) WILTOM MOURA
1 51.487 +0.937 9:32:26.000
2 50.621 +0.071 9:33:16.621
3 50.561 +0.011 9:34:07.182
4 50.652 +0.102 9:34:57.834
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